

Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo

uzavřený v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ke smlouvě o dílo č. 1811777 ze dne 03.10.2018

I. Smluvní strany

Objednatel: Město Benešov
sídlo: Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov
IČO: 00231401
DIČ: CZ00231401
zastoupený: Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou města
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 320035309/0800

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: B E S s.r.o.
se sídlem: Sukova 625, 256 01 Benešov
zastoupený: Ing. Lubošem Kurzem a Petrem Váňou
IČO: 437 92 553
DIČ: CZ43792553
Bankovní spojení: KB, a.s.
číslo účtu: 3300-121/0100

(dále jen „zhotovitel“)

II. Účel dodatku a důvody jeho uzavření

- 1) Smluvní strany uzavřely dne 03.10.2018 smlouvu o dílo č. 1811777 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem bylo zhotovení díla označeného jako "Vybudování nových komunikací v Benešově". Dílo bylo vymezeno zadávacími podmínkami podlimitní veřejné zakázky, nabídkou zhotovitele a samotnou Smlouvou (dále jen „Předmět díla“). Smluvní strany ve Smlouvě současně ujednaly, že Předmět díla a cena díla může být měněna pouze na základě dodatku ke Smlouvě.
- 2) V průběhu provádění díla vyvstala na základě změny technického řešení díla potřeba stavebních prací jak dodatečných (vícepráce), tak (méněpráce) nerealizace prací dle původní PD.. Tyto vícepráce a méněpráce jsou specifikovány v krycím listu a položkovém rozpočtu díla, který je přílohou tohoto dodatku (dále jen „Změna předmětu díla“). Hodnota Změny předmětu díla činí částku v celkové výši 147 067,95 Kč bez 21% DPH (177 952,22 Kč s 21% DPH) tj. zvýšení původní úplaty za zhotovení Předmětu díla o 1,9 %, (původní úplata ve výši 7 584 526,11 Kč bez 21% DPH).
- 3) Smluvní strany sjednávají, že Změna předmětu díla je součástí Předmětu díla zhotoveného na základě Smlouvy a objednatel má vůči zhotoviteli ohledně Změny předmětu díla veškeré nároky, které pro něj ze Smlouvy vyplývají ohledně Předmětu díla včetně nároků z případných vad a záruční doby.

III.

Změny ustanovení Smlouvy

- 1) S ohledem na shora uvedené se smluvní strany dohodly, že článek IV. Cena díla odst. 2 Smlouvy se mění tak, že nově zní:

Cena za zhotovené dílo činí:

Cena bez DPH	7 731 594,06 Kč
DPH 21%	1 623 634,74 Kč
Cena za dílo celkem včetně DPH	9 355 228,80 Kč

IV.

Závěrečná ustanovení

- 1) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.
- 2) Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek musí být zveřejněn dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a prohlašují, že souhlasí s jeho zveřejněním v jeho plném znění a že dodatek neobsahuje žádné obchodní tajemství, které by nemělo být předmětem zveřejnění. Zveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.
- 3) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují níže své podpisy.
- 4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Za objednatele:

V Benešově dne 25. 10. 2019

Za zhotovitele:

V Benešově dne 25. 10. 2019


Ing. Jaroslav Hlavnička
starosta města




Ing. Luboš Kurz
jednatel

BES s.r.o.
Sukova 625, 256 01 Benešov
www.besbn.cz

[6]

Krycí list ZBV

Název stavby:
Vybudování nových komunikací v Benešově - Místní komunikace K Pazderně

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 101, SO 401, SO 901, VRN 01

Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

**SO 101/1, SO 401/1, SO
901/1, VRN 01/1**

Číslo ZBV:

1

Objednatel: **Město Benešov**
Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov
IČ: 00231401

Zhotovitel: **B E S s.r.o.**
Sukova 625, 256 01 Benešov
IČ: 43792553

Rekapitulace ZBV č. 1

ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných / méněpráce	Cena navrhovaných Změn kladných / vícepráce	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných
1	-846 210,24	993 278,19	147 067,95

16. 10. 2019

V Benešově, dne

BES s.r.o.
Sukova 625, 256 01 Benešov
www.besbn.cz

Za zhotovitele:

[5]

Za objednatele:

MĚSTO BENEŠOV
Masarykovo náměstí 100
256 27 BENEŠOV (182)

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

Stavba:

Vybudování nových komunikací v Benešově - Místní komunikace K Pazderně

Místo:

Benešov

Objednatel:

Město Benešov

Zhotovitel:

B E S s.r.o.

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		6 060 265,96	7 332 921,81
2018_16	Místní komunikace K Pazderně	6 060 265,96	7 332 921,81
SO101	Komunikace	5 053 281,11	6 114 470,14
SO401	Osvětlení	620 437,85	750 729,80
SO901	DIO	230 747,00	279 203,87
VRN01	Vedlejší a ostatní náklady stavby	155 800,00	188 518,00
Celkové náklady za stavbu 1)		6 060 265,96	7 332 921,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vybudování nových komunikací v Benešově - Místní komunikace K Pazderně
Objekt: 2018_16 - Místní komunikace K Pazderně
Část: SO101 - Komunikace
Místo: Benešov
Objednatel: Město Benešov
Zhotovitel: B E S s.r.o.

Smluvní rozpočet			Množství			Cena celkem [CZK]		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Rozpočet	ZBV	Vícepráce	Méněpráce

Náklady z rozpočtu

5 211 550,20 5 053 281,11 687 941,17 -846 210,24

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

1	K	113107163	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	644,500	644,500	64,20	41 376,90	41 376,90	0,00	0,00
2	K	113107182	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živичných tl 100 mm	m2	884,600	797,100	155,40	123 869,34	137 466,84	13 597,50	0,00
VP	K	113107043	Odstranění podkladu živичných tl 150 mm při překopech ručně	m2	7,000	0,000	2 126,00	0,00	14 882,00	14 882,00	0,00
3	K	113107224	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	1 582,300	1 582,300	83,10	131 489,13	131 489,13	0,00	0,00
VP	K	113154223	Frézování živичného podkladu nebo krytů s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	0,000	0,000	116,00	0,00	182 665,20	182 665,20	0,00
4	K	113154124	Frézování živичného krytů tl 100 mm pruh š 0,75 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	822,950	201,250	120,00	98 754,00	24 150,00	0,00	-74 604,00
110	K	113154255	Frézování živичného podkladu nebo krytů s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 200 mm	m2	351,000	161,200	194,00	68 094,00	31 272,80	0,00	-36 821,20
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obručků stojatých	m	203,100	203,100	51,40	10 439,34	10 439,34	0,00	0,00
6	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	458,437	458,437	120,30	55 149,97	55 149,97	0,00	0,00
7	K	122201109	Příplatek za lepitost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	458,437	558,437	28,50	13 065,45	15 915,45	2 850,00	0,00
8	K	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3	m3	286,947	286,947	174,00	49 928,78	49 928,78	0,00	0,00
9	K	122301109	Příplatek za lepitost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	286,947	286,947	28,70	8 235,38	8 235,38	0,00	0,00

70	K	132103301	Hloubení rýh pro drény ve sklonu terénu do 15 st. v jakémkoliv množství, s úpravou do předepsaného spádu, v suchu, moku i ve vodě sběrné i svodné DN do 200 hloubky do 1,10 m v horninách tř. 1 a 2	m	370,930	370,930				72,00	26 706,96	26 706,96	0,00	0,00
71	K	132301201	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	5,400	5,400				799,00	4 314,60	4 314,60	0,00	0,00
72	K	132301209	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 4	m3	5,400	5,400				58,10	313,74	313,74	0,00	0,00
73	K	133301101	Hloubení zapážených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	19,800	19,800				1 300,00	25 740,00	25 740,00	0,00	0,00
74	K	133301109	Hloubení zapážených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 4	m3	19,800	19,800				197,00	3 900,60	3 900,60	0,00	0,00
75	K	151101211	Odstraňování pažení stěn výkopku s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopku příložně, hloubky do 4 m	m2	14,400	0,000			-14,400	24,20	348,48	0,00	0,00	-348,48
76	K	151101901	Zřízení pažení stěn výkopku bez rozepření nebo vzepření s ponecháním pažin ve výkopku příložně, hloubky do 4 m	m2	14,400	0,000			-14,400	802,00	11 548,80	0,00	0,00	-11 548,80
10	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	25,200	25,200				78,60	1 980,72	1 980,72	0,00	0,00
11	K	162701103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m	m3	838,117	838,117				195,00	163 432,82	163 432,82	0,00	0,00
104	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	838,117	838,117				55,90	46 850,74	46 850,74	0,00	0,00
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	838,117	838,117				15,10	12 655,57	12 655,57	0,00	0,00
13	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	t	1 508,611	1 508,611				190,00	286 636,09	286 636,09	0,00	0,00
77	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	15,120	51,200	36,080			83,80	1 267,06	4 290,56	3 023,50	0,00
78	M	583373680	šterkopisek frakce netříděná zásyp	t	33,264	10,000			-23,264	250,00	8 316,00	2 500,00	0,00	-5 816,00
79	K	174203301	Zásyp rýh pro drény bez zhutnění, pro jakékoliv množství sběrné a svodné drény hloubky do 1,10 m	m	370,930	370,930				45,68	16 944,08	16 944,08	0,00	0,00
80	M	583336520	Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopiský) kamenivo těžené hrubé frakce 8-16 Tovačov	t	204,012	102,000			-102,012	285,00	58 143,42	29 070,00	0,00	-29 073,42

81	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	1,008	1,008			186,00	187,49	0,00	0,00
82	M	58344155	Štěrkodrt / frakce 0/22	t	2,218	2,218			293,00	649,87	0,00	0,00
14	K	181301102	Rozprostření omítky tl. vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	466,850	466,850			40,30	18 814,06	0,00	0,00
15	M	58399	Ornice - nákup a dodání	m3	70,028	40,030		-29,998	850,00	34 025,50	0,00	-25 498,30
16	K	181411131	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	466,850	466,850			16,30	7 609,66	0,00	0,00
17	M	005724200	osivo směs travní parková okrasná	kg	28,011	28,011			110,00	3 081,21	0,00	0,00
18	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	2 763,000	2 863,000	100,000		21,00	58 023,00	2 100,00	0,00
VP	K	12000111	Příplatek k cenám za zřízené vykopávky 50%	m3	0,000	318,858	318,858		324,00	0,00	103 309,99	0,00
19	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	2,200	0,000		-2,200	107,00	235,40	0,00	-235,40
20	K	185851121	Dovoz vody pro zalívku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	2,200	0,000		-2,200	293,00	644,60	0,00	-644,60

2 - Zakládání

87	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeběr nebo trativodu v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	890,232	0,000		-890,232	25,00	22 255,80	0,00	-22 255,80
88	M	693111320	Geotextilie geotextilie netkané GETEX (vlina, viskóza, syntetika) barva pestrá použití: jako separační a oddělovací vrstva šíře max. 400 cm GETEX 250g/m2	m2	1 028,218	0,000		-1 028,218	22,60	23 237,73	0,00	-23 237,73
89	K	212572111	Lože pro trativody ze šterkopisku tříděného	m3	13,427	13,427			992,00	13 319,58	0,00	0,00
90	K	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	370,930	370,930			48,20	17 878,83	0,00	0,00

5 - Komunikace

23	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě SD tl. 150 mm chodníky ochranná vrstva	m2	1 274,460	1 274,460			108,00	137 641,68	0,00	0,00
24	K	564851112	Podklad ze šterkodrtě SD tl. 150 mm chodníky podkladní vrstva	m2	1 086,340	1 086,340			114,00	123 842,76	0,00	0,00
25	K	564851114	Podklad ze šterkodrti SD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 180 mm	m2	1 389,490	889,490		-500,000	126,00	175 075,74	0,00	-63 000,00
105	K	564861111	Podklad ze šterkodrti SD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	1 732,129	1 232,129		-500,000	141,00	244 230,19	0,00	-70 500,00
84	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm	m2	480,780	480,780			293,00	140 868,54	0,00	0,00
85	K	577144221	Asfaltový beton vrstva obrusna ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 50 mm	m2	1 424,890	2 518,800	1 093,910		276,00	393 269,64	301 919,16	0,00

86	K	577165122	Asfaltový beton vstřeva loží ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po ztuhnutí tl. 70 mm	m2	1 424,890	706,100		-718,790	340,00	484 462,60	240 074,00	0,00	-244 388,60
29	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těžšího nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojítm hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do	m2	1 069,690	817,700		-251,990	263,00	281 328,47	215 055,10	0,00	-66 273,37
VP	K	596211110R	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z betonu tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50m2 - zhotovení retardéru ze zámkové dlažby	m2	0,000	6,500	6,500		2 653,00	0,00	17 244,50	17 244,50	0,00
30	M	592451190	dlažba zámková slepečná 20x10x6 cm barevná	m2	67,900	78,340	10,440		528,00	35 851,20	41 363,52	5 512,32	0,00
31	M	592451800	Dlaždice betonové dlažba zámková (CSN EN 1338) dlažba zámková UNI 1 m2=39 kusů 20 x 16,5 x 6 šedá	m2	1 001,790	604,360		-397,430	200,00	200 358,00	120 872,00	0,00	-79 486,00
32	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	480,710	464,000		-16,710	293,00	140 848,03	135 952,00	0,00	-4 896,03
33	M	592450000	dlažba zámková 8 cm šedá	m2	480,710	464,000		-16,710	338,00	162 479,98	156 832,00	0,00	-5 647,98
8 - Trubní vedení										50 459,84	53 393,84	15 337,00	-12 403,00

91	K	871315231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého ploštného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 160	m	3,600	11,600	8,000		452,00	1 627,20	5 243,20	3 616,00	0,00
92	K	895941311	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	2,000	6,000	4,000		1 410,00	2 820,00	8 460,00	5 640,00	0,00
93	M	592238210	vpust' betonová uliční prstenec 18x66x10 cm	kus	2,000	5,000	3,000		473,00	946,00	2 365,00	1 419,00	0,00
94	M	592238230	vpust' betonová uliční dno 62,6 x 49,5 x 5 cm	kus	2,000	4,000	2,000		740,00	1 480,00	2 960,00	1 480,00	0,00
95	M	592238250	vpust' betonová uliční skruž 29x50x5 cm	kus	2,000	4,000	2,000		341,00	682,00	1 364,00	682,00	0,00
96	M	592238260	vpust' betonová uliční skruž 59x50x5 cm	kus	2,000	2,000			531,00	1 062,00	1 062,00	0,00	0,00
97	M	592238740	koš vysoký pro uliční vpustí, žárové zinkovaný plech, pro rám 500/300	kus	2,000	1,000		-1,000	563,00	1 126,00	563,00	0,00	-563,00
98	M	592238760	rám zabetonovaný pro uliční vpustí 500/500 mm	kus	2,000	4,000	2,000		1 250,00	2 500,00	5 000,00	2 500,00	0,00
99	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	1,000		-1,000	1 050,00	2 100,00	1 050,00	0,00	-1 050,00
100	M	592238780	mříž vtoková pro uliční vpustí 500/500 mm	kus	2,000	1,000		-1,000	3 550,00	7 100,00	3 550,00	0,00	-3 550,00
34	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže	kus	5,000	1,000		-4,000	1 810,00	9 050,00	1 810,00	0,00	-7 240,00
35	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	4,000	4,000			1 700,00	6 800,00	6 800,00	0,00	0,00
36	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	12,000	12,000			975,00	11 700,00	11 700,00	0,00	0,00

101	K	899623131	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 8/10	m3	0,378	0,378	0,378				3 880,00	1 466,64	588 433,72	22 864,20	-69 531,53
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání															
113	K	912211111	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního	kus	4,000	4,000	4,000				349,00	1 396,00	1 396,00	0,00	0,00
114	M	40445158	Sloupek silniční směrový plastový 1200mm	kus	4,000	4,000	4,000				174,00	696,00	696,00	0,00	0,00
41	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 obilinkami na sloupek nebo konzolu	kus	26,000	26,000	28,000	2,000			180,00	4 680,00	5 040,00	360,00	0,00
107	M	40444000	Značka dopravní svíslá výstražná FeZn A1-A30 P1,P4 700mm	kus	2,000	2,000	2,000				805,00	1 610,00	1 610,00	0,00	0,00
43	M	404455120	Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svíslé retroreflexní fólie tř. 1 FeZn-Al rám. 500 x 500 mm	kus	16,000	16,000	18,000	2,000			841,00	13 456,00	15 138,00	1 682,00	0,00
111	M	40445520	Značka dopravní svíslá retroreflexní fólie tř. 1 FeZn-Al rám 1000x1500mm	kus	2,000	2,000	2,000				4 000,00	8 000,00	8 000,00	0,00	0,00
112	M	40445478	Značka dopravní svíslá retroreflexní fólie tř. 1 FeZn prolis D 700mm	kus	6,000	6,000	6,000				958,00	5 748,00	5 748,00	0,00	0,00
44	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	15,000	15,000	22,000	7,000			236,00	3 540,00	5 192,00	1 652,00	0,00
45	M	404452250	Sloupek Zn 60 - 350	kus	15,000	15,000	22,000	7,000			500,00	7 500,00	11 000,00	3 500,00	0,00
115	K	915211112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	m	470,000	470,000	470,000				35,60	16 732,00	16 732,00	0,00	0,00
46	K	915221112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm retroreflexní	m	785,500	785,500	785,500				69,40	54 513,70	54 513,70	0,00	0,00
47	K	915231112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní	m2	146,515	146,515	146,515				316,00	46 298,74	46 298,74	0,00	0,00
48	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	1 255,500	1 255,500	1 255,500				4,79	6 013,85	6 013,85	0,00	0,00
49	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m2	146,515	146,515	146,515				29,20	4 278,24	4 278,24	0,00	0,00
50	K	916131213	Obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	m	504,140	504,140	385,000		-119,140		229,00	115 448,06	88 165,00	0,00	-27 283,06
51	M	592174600	Obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	336,090	336,090	248,000		-88,090		88,32	29 683,47	21 903,36	0,00	-7 780,11
108	M	59217029	Obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	m	83,800	83,800	69,000		-14,800		95,60	8 011,28	6 596,40	0,00	-1 414,88
109	M	59217030	Obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm	m	14,100	14,100	27,000	12,900			300,80	4 241,28	8 121,60	3 880,32	0,00
52	M	592174090	Obrubník betonové a železobetonové chodníkové ABO 16-10 100 x 8 x 25	kus	72,150	72,150	78,000	5,850			71,16	5 134,19	5 550,48	416,29	0,00
53	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	284,100	284,100	195,000		-89,100		249,00	70 740,90	48 555,00	0,00	-22 185,90
54	M	592172140	Obrubník betonové a železobetonové obrubník záhonový šedý (přírodní) 50 x 25	kus	568,200	568,200	195,000		-373,200		29,12	16 545,98	5 678,40	0,00	-10 867,58
55	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	47,294	47,294	47,294				2 940,00	139 044,36	139 044,36	0,00	0,00

56	K	919112221	Rezaní dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zalivku šířky 15 mm, hloubky 20 mm	m	148,100	148,100	148,100	55,10	8 160,31	8 160,31	0,00	0,00
57	K	919121213	Utěsnění dilatačních spár zalivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru bez těsnícího profilu pod zalivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	148,100	148,100	148,100	140,00	20 734,00	20 734,00	0,00	0,00
58	K	919735111	Rezaní stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	162,100	355,200	193,100	58,90	9 547,69	20 971,28	11 373,59	0,00
116	K	966005311	Rozebrání a odstranění silničního zabradlí a ocelových svodidel s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam po odstraněných sloupcích a s jeho zhutněním svodidla včetně sloupků, s jednou pásní	m	93,000	93,000	93,000	324,00	30 132,00	30 132,00	0,00	0,00
117	K	966005921	Rozebrání a odstranění silničního zabradlí a ocelových svodidel s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam po odstraněných sloupcích a s jeho zhutněním Příplatek k ceně za odstranění směrové	kus	12,000	12,000	12,000	76,00	912,00	912,00	0,00	0,00
60	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	7,000	7,000	7,000	329,00	2 303,00	2 303,00	0,00	0,00
99 - Přesun hmot												
61	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	1 618,323	1 632,435	14,112	39,80	64 409,26	64 970,91	561,66	0,00
62	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	14 564,907	14 583,051	18,144	8,87	129 190,73	129 351,66	160,94	0,00
63	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	121,294	121,294		545,00	66 105,23	66 105,23	0,00	0,00
64	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	1 091,646	1 191,646	100,000	15,10	16 483,85	17 993,85	1 510,00	0,00
65	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) betonového	t	41,636	41,636		125,00	5 204,50	5 204,50	0,00	0,00
66	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkové)	t	144,275	146,291	2,016	200,00	28 855,00	29 258,20	403,20	0,00
67	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkové)	t	1 037,546	1 037,546		140,00	145 256,44	145 256,44	0,00	0,00
68	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	916,492	916,492		60,30	55 264,47	55 264,47	0,00	0,00
										510 769,48	513 405,26	2 635,80
												0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vybudování nových komunikací v Benešově - Místní komunikace K Pazderně

Objekt: 2018_16 - Místní komunikace K Pazderně

Část: SO401 - Osvětlení

Místo: Benešov

Objednatel: Město Benešov
Zhotovitel: B E S s.r.o.

Smluvní rozpočet				Množství				J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Rozpočet	ZBV	Vícepráce	Méněpráce	Rozpočet	ZBV	Vícepráce	Méněpráce

Náklady z rozpočtu

505 675,85 620 437,85 114 762,02 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce												
1	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	52,056	76,800	24,744	92,00	4 789,15	7 065,60	2 276,45	0,00
										4 789,15	7 065,60	2 276,45
										4 789,15	7 065,60	2 276,45

M - Práce a dodávky M

500 886,70 613 372,25 112 485,57 0,00
259 704,07 331 692,65 71 988,58 0,00

21-M - Elektromontáže

2	K	210100173	Ukončení kabelů smřšťovací zátkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil do 3 x 1,5 až 4 mm ²	kus	20,000	28,000	8,000	115,00	2 300,00	3 220,00	920,00	0,00
3	M	343825510	materiály elektroizolační páskové pásy elektroizolační Scotch izolace na nízké napětí Temflex barva: modrá, hnědá, zelená, šedá, oranžová fialová, červená, bílá, žlutá, žlutozelená š=15 mm, l=10 m, tl.=0,15	kus	20,000	28,000	8,000	115,00	2 300,00	3 220,00	920,00	0,00
4	K	210202013	Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních závěsných na oku na výložník	kus	10,000	10,000		345,00	3 450,00	3 450,00	0,00	0,00
5	M	34844555R	svítidlo venkovní výbojkové výložníkové 150 W pro přechody	kus	4,000	4,000		8 611,20	34 444,80	34 444,80	0,00	0,00
6	M	348444540	Svítidla venkovní výbojková výložníková s vysokotlakou sodíkovou výbojkou IP 54 - zdrojový prostor horní montáž typ 4431 BSG čirý kryt 1 x 70 W	kus	6,000	6,000		5 980,00	35 880,00	35 880,00	0,00	0,00
7	M	347614290R	výbojky halogenidové 150 W E 40	kus	10,000	10,000		1 092,50	10 925,00	10 925,00	0,00	0,00
			Montáž prosvětleného majáku	kus	0,000	2,000	2,000	3 120,00	0,00	6 240,00	6 240,00	0,00
			prosvětlení maják - symbol DZ C4	kus	0,000	2,000	2,000	27 600,00	0,00	55 200,00	55 200,00	0,00
8	K	210204002	Montáž stozárů osvětlení, bez zemních prací parkových ocelových	kus	10,000	10,000		1 150,00	11 500,00	11 500,00	0,00	0,00
9	M	316740670	stozár osvětlovací 6 - 133/108/89 žárové zinkovány	kus	10,000	10,000		7 786,65	77 866,50	77 866,50	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Rozpočet	ZBV	Vícepráce	Méněpráce		Rozpočet	ZBV	Vícepráce	Méněpráce
10	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg	kus	10,000	10,000			345,00	3 450,00	3 450,00	0,00	0,00
11	M	316770600	výložníky a ložiska výložníky metalizované výložník V1-2000	kus	10,000	10,000			1 240,85	12 408,50	12 408,50	0,00	0,00
12	K	210204201	Montáž elektrovýbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	10,000	10,000			345,00	3 450,00	3 450,00	0,00	0,00
13	M	345622811	svorkovnice stožárová s řadovými svorkami	kus	10,000	10,000			805,00	8 050,00	8 050,00	0,00	0,00
14	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm v městské zástavbě	m	216,500	236,500	20,000		34,50	7 469,25	8 159,25	690,00	0,00
16	M	354410730	součásti pro hromosvody a uzemňování vodiče svodů dráty FeZn drát průměr 10 mm FeZn 1 kg-1,61m	kg	134,230	164,230	30,000		46,00	6 174,58	7 554,58	1 380,00	0,00
15	K	210220111	Montáž hromosvodního vedení svodových vodičů bez podpěr, průměru do 10 mm	m	15,000	17,000	2,000		34,50	517,50	586,50	69,00	0,00
17	K	210220301	Montáž hromosvodního vedení svorek se 2 šrouby, typ SS, SR 03	kus	10,000	12,000	2,000		23,00	230,00	276,00	46,00	0,00
18	M	354418850	součásti pro hromosvody a uzemňování svorky FeZn spojovací, ČSN 35 7633 SS pro lano D 8-10 mm	kus	10,000	12,000	2,000		23,00	230,00	276,00	46,00	0,00
19	K	210220302	Montáž hromosvodního vedení svorek se 3 a vícešrouby, typ ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02	kus	10,000	12,000	2,000		23,00	230,00	276,00	46,00	0,00
20	M	354419250	součásti pro hromosvody a uzemňování svorky FeZn zkusební, ČSN 35 7634 SZ pro lano D 6-12 mm	kus	10,000	12,000	2,000		23,00	230,00	276,00	46,00	0,00
47	K	210280002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tisíc Kč	kus	1,000	1,000			3 450,00	3 450,00		0,00	0,00
22	K	210280211	Měření zemních odporů zemniče prvního nebo samostatného	kus	1,000	1,000			575,00	575,00	575,00	0,00	0,00
23	K	210280215	Měření zemních odporů zemniče Příplatek k ceně za každý další zemnič v síti	kus	1,000	1,000			575,00	575,00	575,00	0,00	0,00
24	K	210810005	Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených volně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil 3 x 1,5 mm2	m	92,700	118,600	25,900		23,00	2 132,10	2 727,80	595,70	0,00
25	M	341110300	kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY - RE průřez Cu číslo bazová cena mm2 kg/m Kč/m 3 x 1,5 0,044 9,77	m	92,700	118,600	25,900		13,80	1 279,26	1 636,68	357,42	0,00
26	K	210810007	Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených volně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil 3 x 4 mm2	m	227,325	267,700	40,375		28,75	6 535,59	7 696,38	1 160,78	0,00
27	M	341110420	kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY - RE průřez Cu číslo bazová cena mm2 kg/m Kč/m 3 x 4 0,118 24,18	m	227,325	267,700	40,375		105,80	24 050,99	28 322,66	4 271,68	0,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

241 182,63 281 679,60 40 496,99 0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Rozpočet	ZBV	Vícepráce	Méněpráce		Rozpočet	ZBV	Vícepráce	Méněpráce
28	K	460010022	Vytýčení trasy vedení kabelového (podzemního) podél silnice	km	0,615	0,715	0,100		960,25	590,55	686,58	96,03	0,00
29	K	460050702	Hloubení nezapažených jam ručně pro stožary s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovnění povrchu veřejného osvětlení včetně odstranění krytu a podkladu komunikace, v horn	kus	10,000	10,000		673,90		6 739,00	6 739,00	0,00	0,00
30	K	460080015	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 25/30	m3	7,680	7,680		3 737,50		28 704,00	28 704,00	0,00	0,00
31	M	286412620	trubky z plněných plastů sklolaminátové a prvky kompletační sklolaminátové potrubní systémy HOBAS roury sklolaminátové roury netekové HOBAS PN 1, SN 10000 DN 300 + spojka DC/FWC	m	10,000	10,000		2 058,50		20 585,00	20 585,00	0,00	0,00
32	M	345713500	elektroinstalaci ohebné, KOPOFLEX, dvouplášťové HDPE+LDPE svítek 50 m se zatahovacím drátem a spojkou ČSN EN 50086-2-4 KF 09040 40 mm	m	40,000	60,000	20,000	46,00		1 840,00	2 760,00	920,00	0,00
33	M	589329400	směsi pro beton prostý a železový třída C 25/30 (B30) betonu stupeň vlivu prostředí - XF2, XF3 kamenivo do 8 mm	m3	7,680	7,680		3 323,50		25 524,48	25 524,48	0,00	0,00
34	K	460150143	Hloubení zapazených i nezapazených kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 60 cm, v hornině třídy 3	m	187,700	234,600	46,900	197,80		37 127,06	46 403,88	9 276,82	0,00
35	K	460200574	Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 60 cm, hloubky 120 cm, v hornině třídy 4	m	20,000	31,000	11,000	241,50		4 830,00	7 486,50	2 656,50	0,00
48	K	460310103	Zemní protlak strojně neřízený zemní protlak (krtek) řízené horizontální vrtání v hornině tř. 1 až 4 pro protlačení PE trub, v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 90 do 110 mm	m	25,000	25,000		1 161,50		29 037,50	29 037,50	0,00	0,00
49	M	28610008	trubka pro vrtané studny PVC D 110x2, 7x4000mm	m	25,000	25,000		62,10		1 552,50	1 552,50	0,00	0,00
36	K	460421182	Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnění povrchu z písku nebo šterkopiskou tloušťky 10 cm nad kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože přes 25 do 50 cm	m	207,700	254,300	46,600	84,18		17 484,19	21 406,97	3 922,79	0,00
37	M	283234100	fólie z polyetylénu a jednoduché výrobky z nich fólie varovné PE POLYNET šíře 22 cm	m	207,700	254,300	46,600	23,00		4 777,10	5 848,90	1 071,80	0,00
38	M	583312890	kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobne, hrubé, šterkopisky) kamenivo těžené drobne D<=2 mm (ČSN EN 13043) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139) d=0 mm, D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce 0-2 pliskovna Světla	t	34,186	42,600	8,414	331,20		11 322,40	14 109,12	2 786,72	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Rozpočet	ZBV	Vícepráce	Méněpráce	Rozpočet	ZBV	Vícepráce	Méněpráce
39	K	460510074	Kabelové prostory, kanály a multikanály kabelové prostory z trub plastových včetně osazení, utěsnění a spárování do rýhy, bez výkopových prací s obetonováním, vnitřního průměru do 10 cm	m	40,000	60,000	20,000		189,75	11 385,00	3 795,00	0,00
40	M	345713650	materiál úložný elektroinstalační trubky elektroinstalační ohebné, KOPODUR, dvouplášťové 2 x HDPE trubka 6 m se spojkou ČSN EN 50086-2-4 KD 09110 110 mm	m	40,000	60,000	20,000		124,20	7 452,00	2 484,00	0,00
41	M	589319660	směs pro beton prostý a železový třída B10 betony jemnozrné a běžné C8/10 (B10) stupeň vlivu prostředí - X0 kamenivo do 16 mm	m3	1,200	2,100	0,900		2 438,00	5 119,80	2 194,20	0,00
42	M	589329350	směs pro beton prostý a železový třída C 25/30 (B30) betony stupeň vlivu prostředí - XF1, XA1, XA2, XD1, XD2 kamenivo do 8 mm	m3	4,800	5,600	0,800		3 093,50	17 323,60	2 474,80	0,00
43	K	460560143	Zásyp kabelových rýh ručně šířky 40 cm šířky 35 cm hloubky 60 cm, v hornině třídy 3	m	187,700	234,600	46,900		54,05	12 680,13	2 534,95	0,00
44	K	460560544	Zásyp kabelových rýh ručně šířky 40 cm hloubky 90 cm, v hornině třídy 4	m	20,000	31,000	11,000		161,00	4 991,00	1 771,00	0,00
45	K	460600023	Přemístění (odvoz) horniny, sutí a vybouraných hmot vodorovně přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozproštění jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	m3	23,819	38,400	14,581		106,61	4 093,82	1 554,48	0,00
46	K	460600031	Přemístění (odvoz) horniny, sutí a vybouraných hmot vodorovně přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozproštění jakékoliv třídy, na vzdálenost Připlatek k ceně -0023 za každých dalších i započatých 1000 m	m3	214,371	345,600	131,229		22,54	7 789,82	2 957,90	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vybudování nových komunikací v Benešově - Místní komunikace K Pazderně
 Objekt: 2018_16 - Místní komunikace K Pazderně
 Část: SO901 - DIO

Místo: Benešov
 Objednatel: Město Benešov
 Zhotovitel: B E S s.r.o.

Smluvní rozpočet				Množství				J.cena				Cena celkem [CZK]			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Rozpočet	ZBV	Vícepráce	Méněpráce	Rozpočet	ZBV	Vícepráce	Méněpráce			

Náklady z rozpočtu											75 172,00	230 747,00	155 575,00	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV											75 172,00	230 747,00	155 575,00	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání											75 172,00	230 747,00	155 575,00	0,00

1	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	36,000	299,000	263,000		50,00	1 800,00	14 950,00	13 150,00		0,00
2	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	2 700,000	8 851,000	6 151,000		15,00	40 500,00	132 765,00	92 265,00		0,00
3	K	913211113	Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran reflexních, šířky 3 m	kus	4,000	13,000	9,000		150,00	600,00	1 950,00	1 350,00		0,00
4	K	913211213	Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních zábran k ceně 21-1113	kus	300,000	1 170,000	870,000		23,00	6 900,00	26 910,00	20 010,00		0,00
5	K	913331111	Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení směrové světelné soupravy s 5 světly	kus	2,000	2,000			101,00	202,00	202,00	0,00		0,00
6	K	913331211	Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 33-1111	kus	60,000	60,000			193,00	11 580,00	11 580,00	0,00		0,00
7	K	913411111	Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy 2 semaforů	kus	1,000	1,000			990,00	990,00	990,00	0,00		0,00
8	K	913411211	Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy Příplatek za první a každý další den použití mobilní semaforové soupravy k ceně 41-1111	kus	14,000	46,000	32,000		900,00	12 600,00	41 400,00	28 800,00		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vybudování nových komunikací v Benešově - Místní komunikace K Pazderně

Objekt: 2018_16 - Místní komunikace K Pazderně

Část: VRN01 - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo: Benešov

Objednatel: Město Benešov
Zhotovitel: B E S s.r.o.

Smluvní rozpočet				Množství				J.cena	Cena celkem [CZK]			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Rozpočet	ZBV	Vícepráce	Méněpráce	Rozpočet	ZBV	Vícepráce	Méněpráce

Náklady z rozpočtu

120 800,00 155 800,00 35 000,00 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

120 500,00 155 500,00 35 000,00 0,00

1	K	01 R	Vytyčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření správce sítí, která pozbudou platnosti v období mezi předáním staveniště a vytyčením sítí.	soub or	1,000	1,000			5 000,00	5 000,00	0,00	0,00
2	K	02 R	Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami, a které jsou pro provedení díla nezbytné, vč. stanovení receptury pro zvýšení únosnosti podlaží. Zajištění a provedení zkoušek, rozborů a atestů nutných pro	soub or	1,000	1,000			20 000,00	20 000,00	0,00	0,00
3	K	03 R	Vytyčení stavby (případně pozemků nebo provedení jiných geodetických prací) odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství.	soub or	1,000	1,000			25 000,00	25 000,00	0,00	0,00
4	K	04 R	Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, skládek, deponií apod.	soub or	1,000	1,000			25 000,00	25 000,00	0,00	0,00
5	K	05 R	Zajištění umístění štítků o povolení stavby a stejnopisu oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na staveniště.	soub or	1,000	1,000			3 500,00	3 500,00	0,00	0,00
6	K	09 R	Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, včetně zajištění dopravního značení, a to v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádění stavby.	soub or	1,000	1,000			15 000,00	15 000,00	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Rozpočet	ZBV	Vícepráce	Méněpráce		Rozpočet	ZBV	Vícepráce	Méněpráce
7	K	13 R	Zpracování a předání dokumentace skut. provedení stavby (3 paré + 1 v el. formě) objednateli a zaměření skut. provedení stavby - geodetická část dokumentace (3 paré + 1 v el. formě) v rozsahu odpovídajícím příslušným právním předpisům.	soubor	1,000	1,000			25 000,00	25 000,00			0,00
8	K	17 R	Aktualizace (přízpůsobení) nebo zpracování* plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.	kus	1,000	1,000			2 000,00	2 000,00			0,00
7	K	13 R	Zpracování a předání dokumentace změny stavby před dokončením (3 paré + 1 v el. formě) objednateli	soubor	0,000	1,000	1,000		35 000,00	0,00	35 000,00		0,00
VRN9 - Ostatní náklady										300,00	300,00	0,00	0,00
9	K	091504000	Ostatní náklady související s objektem náklady související s publikační činností	...	1,000	1,000			300,00	300,00			0,00

